
OHŘEV VODY | VYTÁPĚNÍ | OBNOVITELNÉ ZDROJE

VELIS EVO
VELIS EVO PLUS

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE VODY



CHYTRÁ 
KONSTRUKCE 

S DVOJITOU 
NÁDRŽÍ

HLOUBKA 
POUZE  
27 CM

SPRCHA
PŘIPRAVENA

SMALTOVANÝ
ZÁSOBNÍK

FUNKCE
ECO EVO

BEZPEČNOSTNÍ
BALÍČEK

CHYTRÉ MENU VÍCE POLOHPLOCHÉ
PROVEDENÍ

SMALTOVANÉ
TOPNÉ TĚLESO

ITALSKÝ
DESIGN



S technologicky špičkovými vlastnostmi stanovují Velis Evo a Velis 
Evo Plus úplně nový standard pohodlí.

CHYTRÁ dvojitá nádrž: vaše sprcha je připravena za

Mimořádně tichý ohřev vody.

CHYTRÝ blue tech  
dotykový displej:
  / počet sprch k dispozici 
  / čekací doba na další sprchu
  / denní programování 

CHYTRÉ řešení pro vaše pohodlí.

50
MIN

*

* Uvažováno pro sprchu v objemu 48 litrů o teplotě 40°C a teplotě vstupní vody 15°C)



Další informace o výrobcích Velis Evo najdete na 
ariston.com

Je tak CHYTRÝ, že se učí  
z Vašich zvyků, díky POWERED BY

Zaoblené, elegantní kontury dobře splynou se zařízením Vaší koupelny. 
Samozřejmě, že se jedná o italský design.
Velis Evo a Velis Evo Plus jsou k dispozici v různých objemových 
kapacitách pro všechny požadavky.

Navrženo pro CHYTRÉ splynutí

Hloubka 
pouze  
27 cm

Svislá nebo 
vodorovná  
instalace

ECO EVO  
SE UČÍ VAŠE ZVYKLOSTI  

DEN ZA DNEM

Funkce ECO EVO si pamatuje váš režim odběru  
teplé vody, aby ji mohl poskytnout ve správném čase  

a množství. Ušetří tím až 14% elektrické energie.

7:00

17:00

11:0020:00



VELIS EVO
PLUS
50lt -80lt- 100lt

B

KOMFORT 
PŘÍPRAVY 
TEPLÉ VODY

CHYTRÉ 
FUNKCE

/  Konstrukce s dvojitou nádrží a rychlý ohřev: 
sprcha připravena za 50 minut*

/  Chytrý dotykový Blue Tech displej zobrazuje 
počet dostupných osprchování a čekací dobu 
na další sprchu

/  Denní programování

/  POWERED BY

/  Mimořádně tiché ohřívání vody

/  Sprcha připravena za 50 minut
/  Chytrý displej pro snadné ovládání teploty a signalizací   

připravené sprchy

/  POWERED BY

/  Mimořádně tiché ohřívání vody

KVALITA  
A BEZPEČNOST

/  ABS 2.0 bezpečnostní systém pro případy 
přerušení dodávek elektřiny nebo vody

/  Titanové smaltování nádrže pro dlouhou životnost
/  Smaltované topné těleso

/  ABS 2.0 bezpečnostní systém pro případy přerušení dodávek elektřiny  
nebo vody

/  Titanové smaltování nádrže pro dlouhou životnost
/  Smaltované topné těleso

DESIGN

/  Šetří místo: hloubka pouze 27 cm
/  Flexibilní instalace (ve svislé nebo vodorovné poloze)
/  Povrchová úprava ve vzhledu stříbrného kovu, která 

splyne a bude se hodit k zařízení vaší koupelny
/  Italský design

/  Šetří místo: hloubka pouze 27 cm
/  Flexibilní instalace (ve svislé nebo vodorovné poloze)
/  Povrch v bílé barvě, která splyne a bude se hodit k zařízení vaší koupelny
/  Italský design

ÚSPORA 
ENERGIE

ÚSPORA AŽ   –259 kWh 
=  

–1 250 Kč   ZA ROK***

ÚSPORA AŽ   –259 kWh 
=  

–1 250 Kč   ZA ROK***

**Ve srovnání s ohřívačem o velikosti M podle evropské směrnice pro značení EU č. 812/2013
***Odhadovaná úspora proti tradičnímu elektrickému ohřívači vody průměrného Evoropana, co se týče spotřeby horké vody (studie 2007 VHK Ecodesign WH). Úspora se mění v závislosti na kapacitě výrobku. Vztaženo k výrobkům ve třídě B.  

Další informace o výrobcích Velis Evo najdete na 
ariston.com

CATEGORY

BEST
ENERGY CLASS**

NOVINKA

7
LETÁ
ZÁRUKA



VELIS EVO
50lt -80lt- 100lt

B

KOMFORT 
PŘÍPRAVY 
TEPLÉ VODY

CHYTRÉ 
FUNKCE

/  Konstrukce s dvojitou nádrží a rychlý ohřev: 
sprcha připravena za 50 minut*

/  Chytrý dotykový Blue Tech displej zobrazuje 
počet dostupných osprchování a čekací dobu 
na další sprchu

/  Denní programování

/  POWERED BY

/  Mimořádně tiché ohřívání vody

/  Sprcha připravena za 50 minut
/  Chytrý displej pro snadné ovládání teploty a signalizací   

připravené sprchy

/  POWERED BY

/  Mimořádně tiché ohřívání vody

KVALITA  
A BEZPEČNOST

/  ABS 2.0 bezpečnostní systém pro případy 
přerušení dodávek elektřiny nebo vody

/  Titanové smaltování nádrže pro dlouhou životnost
/  Smaltované topné těleso

/  ABS 2.0 bezpečnostní systém pro případy přerušení dodávek elektřiny  
nebo vody

/  Titanové smaltování nádrže pro dlouhou životnost
/  Smaltované topné těleso

DESIGN

/  Šetří místo: hloubka pouze 27 cm
/  Flexibilní instalace (ve svislé nebo vodorovné poloze)
/  Povrchová úprava ve vzhledu stříbrného kovu, která 

splyne a bude se hodit k zařízení vaší koupelny
/  Italský design

/  Šetří místo: hloubka pouze 27 cm
/  Flexibilní instalace (ve svislé nebo vodorovné poloze)
/  Povrch v bílé barvě, která splyne a bude se hodit k zařízení vaší koupelny
/  Italský design

ÚSPORA 
ENERGIE

ÚSPORA AŽ   –259 kWh 
=  

–1 250 Kč   ZA ROK***

ÚSPORA AŽ   –259 kWh 
=  

–1 250 Kč   ZA ROK***

**Ve srovnání s ohřívačem o velikosti M podle evropské směrnice pro značení EU č. 812/2013
***Odhadovaná úspora proti tradičnímu elektrickému ohřívači vody průměrného Evoropana, co se týče spotřeby horké vody (studie 2007 VHK Ecodesign WH). Úspora se mění v závislosti na kapacitě výrobku. Vztaženo k výrobkům ve třídě B.  

CATEGORY

BEST
ENERGY CLASS**

NOVINKA

7
LETÁ
ZÁRUKA



POWERED BY

CHYTRÝ 
DISPLEJ

SPRCHA
PŘIPRAVENA

SMALTOVANÝ
ZÁSOBNÍK

FUNKCE
ECO EVO

BEZPEČNOSTNÍ
BALÍČEK

CHYTRÉ MENU VÍCE POLOHPLOCHÉ
PROVEDENÍ

SMALTOVANÉ
TOPNÉ TĚLESO

ITALSKÝ
DESIGN



ARISTON THERMO CZ S.R.O.
Poděbradská 88/55, 198 00 Praha 9

tel. (+420) 222 713 455, fax (+420) 222 725 711

ariston.com

V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
y 

pa
ra

m
et

rů
 v

ýr
o

b
ků

 z
 d

ův
o

d
u 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

zm
ěn

 a
 v

ýv
o

je
 v

ýr
o

b
ků

 
v 

pr
ůb

ěh
u 

pl
at

no
st

i t
ét

o
 b

ro
žu

ry
, a

 p
říp

ad
né

 n
ep

ře
sn

o
st

i z
pů

so
b

en
é 

ch
yb

o
u 

tis
ku

. 


